
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

04.06.2021г. г. Зима № 97

Об утверждении штатного 
расписания работников Центра 
образования естественно -  
научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на 
базе МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

В целях обеспечения функционирования Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание работников Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на 2021-2022 учебный год (приложение 1).

2. Штатное расписание ввести в действие с 01.09.2021 года

3. Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» информацию разместить на сайте школы

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР Седину А.А.

Директор школы: О.В. Пушкарева

С приказом ознакомлены: 

Седина А.А.



Приложение 1 
к приказу № 97 от 04.06.2021 г.

Штатное расписание

работников Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №

9»

Категория персонала Содержание деятельности Количество 
штатных единиц

Управленческий персонал Руководитель центра 1
Педагогический персонал Педагог по предмету «Химия» 0,5

Педагог по предмету 
«Информатика» 0,5

Педагог по предмету «Биология» 0,5
Педагог по предмету «Физика» 0,5
Педагог дополнительного 
образования 2


